[image: image1.wmf]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ
по взаимодействию с правоохранительными органами

и противодействию коррупции

	ул. Кирова, 3, к.503,

г. Новосибирск, 630007

	телефон: 296-53-92
e-mail:a-corupt@zsnso.ru

	      05.07.2021

	№ 8

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии
Приняли участие в заочном голосовании:

1. Аверкин Александр Александрович;

2. Андреев Алексей Алексеевич - заместитель председателя на профессиональной основе;

3. Быков Виталий Евгеньевич;

4. Калиниченко Александр Викторович;

5. Кива Павел Николаевич;

6. Красовская Наталия Рудольфовна;

7. Новоселов Яков Борисович;

8. Поповцев Глеб Александрович;

9. Смышляев Евгений Валерьевич;

10. Тырина Елена Николаевна;

11. Шпикельман Александр Михайлович - председатель комиссии.
Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.
Повестка дня

1.  О повестке дня заочного заседания комиссии.

2. Об освобождении депутата Законодательного Собрания Новосибирской области от осуществления депутатской деятельности на профессиональной постоянной основе в комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области.

1.  О повестке дня заочного заседания комиссии.

Решили:
Повестку дня заочного заседания комиссии утвердить.
Голосовали: «за» - единогласно.

2. Об освобождении депутата Законодательного Собрания Новосибирской области от осуществления депутатской деятельности на профессиональной постоянной основе в комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области.

Решили:
Освободить депутата Законодательного Собрания Новосибирской области Андреева Алексея Алексеевича от осуществления депутатской деятельности на профессиональной постоянной основе в комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции..

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель комиссии

А.М. Шпикельман